

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
PAPELARIA PRINCIPAL EIRELI R OLEGARIO MACIEL, 211 - CENTRO 38700-122 PATOS DE MINAS - MG (34) 3821-2160		0-ENTRADA 1-SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 3122 0526 0303 1200 0131 5500 1000 0248 0710 9567 7937	
		24.807 SÉRIE 1 FOLHA 1/2		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA A VISTA				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131224735367482 23/05/2022 12:03:29	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 480.636.112/0044		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 26.030.312/0001-31	

DESTINATÁRIO		CNPJ		DATA DA EMISSÃO	
NOME / RAZÃO SOCIAL CAIXA ESC ESC MUN PROF MARLUCE MARTINS DE OLIVEIRA SCHER		07.443.436/0001-02		23/05/2022	
ENDEREÇO R MARIA CONCEICAO BORGES FILHO 140		BAIRRO / DISTRITO PLANALTO		CEP 38706-321	
MUNICÍPIO PATOS DE MINAS		UF MG		DATA DA SAÍDA 23/05/2022	
		FONE / FAX 3822-9831		HORA DA SAÍDA 11:44:47	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL			

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE CÁLC ICMS	VALOR ICMS	BASE CÁLC ICMS ST	VALOR ICMS ST	TOTAL DOS PRODUTOS		
0,00	0,00	0,00	0,00	9.000,00		
VALOR FRETE	VALOR SEGURO	VALOR DESCONTO	OUTRAS DESP.	VALOR IPI	VALOR APROX TRIB	TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.278,05	9.000,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL O MESMO		FRETE POR CONTA 9-Sem Transp.		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEIC
ENDEREÇO RUA OLEGARIO MACIEL 211		MUNICÍPIO PATOS DE MINAS		UF MG		CNPJ 26.030.312/0001-31
QUANTIDADE		ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
06747	PAPELÃO PARANA N 80 Cód. Barras: 7899014922452	48010090	0500	5403	UN	30	13,50	405,00	0,00	0,00		164,35
02455	BARBANTE CORES 800 GRS	52054100	0500	5403	RL	3	32,00	96,00	0,00	0,00		30,19
11022	FIBRA PARA ENCHIMENTO	55111000	0102	5102	UN	2	181,15	362,30	0,00	0,00		113,94
04409	PLACA MADEIRITE MDF 50X50	44123900	0500	5403	UN	30	50,00	1.500,00	0,00	0,00		521,70
10510	PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO A4 130G Cód. Barras: 7898306084359	48114110	1102	5102	UN	150	0,90	135,00	0,00	0,00		62,69
05644	ALFINETE CABECA CX C/ 100 Cód. Barras: 7896303600527	73199000	0102	5102	CX	2	5,90	11,80	0,00	0,00		4,79
01790	TINTA GUACHE 250 ML CORES VARIADAS Cód. Barras: 7891153054636	32131000	0500	5403	UN	10	11,00	110,00	0,00	0,00		41,59
00141	FITA CETIM C/ 10 MT CORES DIVERSAS	52041111	0500	5403	UN	3	25,00	75,00	0,00	0,00		23,59
04966	TINTA SPRAY 350ML CORES VARIADAS	32082011	0102	5102	UN	6	41,00	246,00	0,00	0,00		85,56
13230	COLA BRANCA PVA 1000GR	35061090	5102	5102	UN	6	33,50	201,00	0,00	0,00		63,21
04924	ESTILETE SK 2 GRANDE	96089990	0102	5102	UN	2	178,00	356,00	0,00	0,00		153,51
01111	LAMINA LARGA ESTILETE SK 2	82119390	0102	5102	UN	10	65,00	650,00	0,00	0,00		253,18
01112	PISTOLA COLA QUENTE GRANDE PROFISSIONAL	84242000	2500	5403	UN	2	75,00	150,00	0,00	0,00		54,27
03769	COLA QUENTE GROSSA KG	35061090	0500	5403	PCT	1	65,00	65,00	0,00	0,00		20,44
11036	GRAMPEADOR TAPECEIRO Cód. Barras: 7896326925782	82055900	1102	5102	UN	1	238,00	238,00	0,00	0,00		117,38
04198	GRAMPO ACC 106/6 -6MM 5000UND ROCAMA GALVANIZADO Cód. Barras: 7896303600640	83051000	0102	5102	CX	1	29,90	29,90	0,00	0,00		11,31
07839	TNT CORES Cód. Barras: 7891478000318	56031240	0500	5403	MT	200	3,50	700,00	0,00	0,00		220,15
06317	FOLHA ADESIVAS EM TECIDO	48010090	0500	5403	UN	30	55,50	1.665,00	0,00	0,00		675,66
04578	BANNERS 100X60	49111090	0102	5102	UN	10	98,00	980,00	0,00	0,00		308,21
09725	FAIXA DE TECIDO C/ 3 METROS	54075210	0102	5102	UN	3	50,00	150,00	0,00	0,00		47,18
05588	FITA EMBALAGEM TRANSPARENTE EURO 45X45	39191010	0500	5403	UN	10	6,90	69,00	0,00	0,00		28,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$3278,05 - Lei 12.741/2012 - Fonte: IBPT/empresometro.com.br NAO GERA DIREITO A CREDITO OBRIGADO,PELA PREFERENCIA			

UninfE NF-e OPEN Source www.uninfE.com.br		Gerado em 23/05/2022 às 12:06:07 pelo UniDANFE 3.9.3 Free www.unidanfe.com.br	
RECEBEMOS DE PAPELARIA PRINCIPAL EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 24.807. EMISSÃO: 23/05/2022 VALOR TOTAL: 9.000,00 DESTINATÁRIO: 1225-CAIXA ESC ESC MUN PROF MARLUCE MARTINS DE OLIVEIRA SCHER - R MARIA CONCEICAO BORGES FILHO 140, 0, PLANALTO, 38706-321-PATOS DE MINAS-MG		NF-e 24.807 SÉRIE 1	
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

SISBB - SISTEMA DE INFORMAÇÕES BANCO DO BRASIL

- AUTOATENDIMENTO -

TRANSFERÊNCIA ENTRE CONTAS CORRENTES

NOME CLIENTE: CAIXA E E M P M M O SCHER

AGÊNCIA: 190-2 CONTA: 86076-0

FAVORECIDO

AGÊNCIA: 190-2 CONTA: 20834-5

NOME CLIENTE: PAPELARIA PRINCIPAL LTDA

VALOR: 9.000,00

DATA: 23/05/2022
